懇親会　： 「ＪＲ静岡駅付近の居酒屋」（予定）

　　第２部　：　懇親会　　　　　　お一人様　５，０００円

　　ＦＡＸにてお申込みください。

お申込み先のＦＡＸ( 瀧  武彦 宛 )　（０５４）２４９－０５６０

（  　）記念講演･分科会(５００円)、（  　）懇親会（５,０００円）＊参加に○表示

氏　名

電話番号

〒(     -      )

(自宅電話・携帯電話)　（　　　　）－（　　　　）－（　　　　）

住　所

申込者のＦＡＸ番号（　 　－   　－　  　）

　(ＦＡＸ送付先) 生誕祭実行委員　瀧 武彦　ＦＡＸ（０５４）２４９－０５６０

    　　   　　(2) 分科会　　グループディスカッション

４　参加費

　　第１部　：　記念講演・分科会　お一人様　　　５００円

※　お手数ではございますが、ご出席して頂ける方は、１０月３１日（火）までに

※　参加費は、当日受付にて申し受けます。

２　会　場　：　記念講演＆分科会　「あざれあ」静岡県男女共同参画センター

      　　　　　　　　　　静岡市駿河区馬淵１－１７－１　TEL 054-255-8440

　　　　　　　 場所案内　：　ＪＲ静岡駅 北口から西へ徒歩１０分です。

３　内　容　： (1) 記念講演　松下資料館  顧問　川越 森雄氏

　　　　 　　　　　「パナソニック創業者　松下幸之助に学ぶ」

　　第１部　：　記念講演・分科会　１４：００～１７：００

    第２部　：　懇親会　　　　　　１７：３０～

　平素は、ＰＨＰの活動に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

松下幸之助さんは、明治２７年１１月２７日に和歌山県で８人兄弟３男末っ子

として誕生し、本年で生誕１２３年となります。

　多数の皆様方のご参加を心よりお願い申し上げます。

　これを機に、さらに松下哲学を学び、皆様と共に松下幸之助さんの

生誕１２３年には少し早いですがお祝いしましょう。

　　　　　　　                        東海エリア本部  　本 部 長

                    　松下幸之助生誕祭実行委員長(PHP友の会静岡　会長)

 近藤 邦彦

 尾崎 恵美子

１　日　時　：　平成２９年１１月２５日（土）(受付開始13:30～)

第３回 松下幸之助生誕祭